
Fahrplanauszug gültig ab 13.12.2020 - Schule St. Ursula

zur 2. Std.

Linie 40 40 40

Fahrt 301 651 304

Fischbach Gasthaus Mohren |  |  07:48

Sinkingen Abzw. Tummelhalde |  06:39 07:49

Sinkingen Kapelle |  06:40 07:50

Sinkingen Römerweg |  06:41 07:51

Fischbach Riedwiesen 06:30 |  |  

Fischbach Schramberger Str. |  06:43 07:53

Fischbach Ortsmitte |  06:45 07:54

Fischbach Königsfelder Str. |  06:46 07:55

Fischbach Pfaffenberg |  06:48 07:57

Weiler Reutenbachstr. 06:40 |  |  

Burgberg Abzw. Heiligenwald 06:43 |  |  

Burgberg Schule |  |  |  

Burgberg Kranz 06:44 |  |  

Erdmannsweiler Burgberger Str. |  |  |  

Erdmannsweiler Sonne |  06:51 07:59

Königsfeld Busbahnhof 06:48 |  |  

Neuhausen Kirche |  06:53 08:01

Neuhausen Oberdorf 06:51 |  |  

Neuhausen Obereschacher Str. 06:53 06:54 08:02

Obereschach Waldhummelweg 06:54 06:55 08:03

Obereschach Neuhauser Str. 06:55 06:56 08:04

Obereschach Rathaus 06:56 06:57 08:05

Obereschach Höfe 06:58 06:59 08:07

Villingen Heinrich-Hertz-Str. 07:01 07:02 08:10

Villingen Vockenhausen 07:02 07:03 08:11

Villingen Max-Planck-Str. 07:03 07:04 08:12

Villingen Offenburger Str. |  07:06 08:14

Villingen Konstanzer Str. |  07:07 08:15

Villingen Beim Ifängle 07:04 |  |  

Villingen Vockenhauser Str. 07:05 07:08 08:16

Villingen Benediktinerring 07:07 07:10 08:18

Villingen Riettor 07:08 07:11 08:19

Villingen Romäusring 07:10 07:13 08:21

Villingen Bertholdstraße 07:11 07:14 08:22

Villingen Bahnhof 07:14 07:18 08:25

Unterrichtsbeginn 07:40 07:40 08:30

Hinfahrt aus Richtung Fischbach

zur 1. Std.



Fahrplanauszug gültig ab 13.12.2020 - Schule St. Ursula

nach

5. Std.

nach

6. Std.

nach 

7. Std.

nach

9. Std.

nach

12. Std.

Linie 40 40 40 40 40 40 40 40 40

Fahrt 207 602 416 604 315 20 422 608 424

Unterrichtsende 12:00 12:50 13:40 15:20 16:10 16:10 17:00 17:00 17:50

Villingen Benediktinerring 12:05 |  13:47 15:35 |  16:33 |  17:33 18:33

Villingen Riettor 12:06 |  13:48 15:36 |  16:34 |  17:34 18:34

Villingen Romäusring 12:09 |  13:50 15:38 |  16:36 |  17:36 18:36

Villingen Bertholdstraße 12:10 |  13:52 15:39 |  16:37 |  17:37 18:37

Villingen Bahnhof 12:13 |  13:55 15:42 |  16:40 |  17:40 18:40

Villingen Bahnhof 12:15 13:11 14:00 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45

Villingen Klosterring 12:18 13:14 14:03 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:48

Villingen Beim Ifängle |  |  |  |  |  |  |  |  |  

Villingen Konstanzer Str. 12:21 13:17 14:06 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:51

Villingen Offenburger Str. 12:23 13:19 14:08 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:53

Villingen Max-Planck-Str. 12:25 13:21 14:10 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55

Villingen Vockenhausen 12:26 13:22 14:11 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:56

Villingen Heinrich-Hertz-Str. 12:27 13:23 14:12 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:57

Obereschach Höfe 12:30 13:26 14:15 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00

Obereschach Rathaus 12:32 13:28 14:17 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02

Obereschach Neuhauser Str. 12:33 13:29 14:18 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03

Obereschach Waldhummelweg 12:34 13:30 14:19 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04

Neuhausen Obereschacher Str. 12:36 13:32 14:21 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06

Königsfeld Busbahnhof |  |  |  |  |  |  |  |  |  

Neuhausen Kirche 12:39 13:33 14:22 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07

Erdmannsweiler Sonne 12:41 13:35 14:24 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09

Erdmannsweiler Burgberger Str. |  |  |  |  |  |  |  |  19:10

Burgberg Kranz |  |  |  |  |  |  |  |  19:12

Weiler Reutenbachstr. |  |  |  |  |  |  |  |  19:15

Fischbach Pfaffenberg 12:42 13:36 14:25 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 |  

Fischbach Königsfelder Str. 12:44 13:38 14:27 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 |  

Fischbach Gasthaus Mohren 12:45 13:39 14:28 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 |  

Sinkingen Abzw. Tummelhalde 12:46 13:40 14:29 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 19:21

Sinkingen Kapelle 12:47 13:41 14:30 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:22

Sinkingen Römerweg 12:48 13:42 14:31 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:23

Fischbach Riedwiesen |  |  14:33 16:18 16:48 17:18 |  18:18 |  

Fischbach Schramberger Str. 12:50 13:44 |  |  |  |  17:48 |  19:25

Fischbach Ortsmitte |  |  |  |  |  |  |  |  19:20

Rückfahrt in Richtung Fischbach

nach

10. Std.

nach

11. Std.


